
INT EGROVANÝ
OPER AČNÍ
PROGRAM

KUJCP01FR0HY
EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

M IN ISTERSTVO  
PRO M ÍSTNÍ 
RO ZVO J CR

i g v

Jihočeský kraj

IOP: CZ.l.06/2.1.00/08.07254

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ NA ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

(dále jen „dodatek")

Článek I. 

Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Petrem Vobejdou, vedoucím odboru informatiky, na základě plné moci 
udělené hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou, ze dne 4.2.2014

IČO: 70890650

Číslo účtu: 199783072/0300, vedený u ČSOB a.s., pobočka České Budějovice

Kontaktní osoby: Ing. Petr Vobejda, Ing. František Beránek

(dále jen „Objednatel ")

9

Dodavatel:

Cl

T-MAPY spol s r. o.

Sídlo: Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové

Zastoupený: Ing. Milanem Novotným a Hansem Christerem Jorgenem Kjellkvistem, 
jednateli společnosti

IČO: 47451084

DIČ: CZ47451084

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové

Číslo účtu: 8688743/0300

Kontaktní osoby: ve věcech smluvních: Ing. Milan Novotný

ve věcech technických: Ing. Tomáš Kunart

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel označování společně dále též jako „Smluvní strany")



IN TEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

M IN ISTERSTVO  V *  ^
PRO MÍSTNÍ
r o z v o j  č r  Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

Článek II.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, z důvodů změny předmětu díla, na následujících změnách SMLOUVY NA 
ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍCH INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ ze dne 24.6.2013 (dále jen „smlouvy") a 
dodatku č .l ke smlouvě ze dne 26.2.2014.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna a nahrazení čl. 4.1 a 4.2. smlouvy a zároveň změna a 
nahrazení bodů 2., 3., 4. Přílohy č .l Smlouvy s názvem - Technická specifikace předmětu plnění dle 
článku 2.3 smlouvy.

Článek. III. 

Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje čl. 4.1 a 4.2 smlouvy, který nově zní:

4.1. Objednatel se za podmínek uvedených ve smlouvě a jejích přílohách zavazuje zaplatit 
dodavateli za realizaci předmětu plnění cenu ve výši 75.000,— Kč bez DPH, + DPH (sazba 
daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy)
(slovy: cena bez DPH sedmdesátpěttisíc korun českých), (dále jen „cena předmětu plnění").

4.2. Cena za realizaci předmětu plnění zahrnuje veškeré poplatky a veškeré další náklady spojené 
s plněním předmětu této smlouvy a je nejvýše přípustná.

2. Tímto dodatkem se nahrazují body 2., 3., 4., Přílohy č. 1 smlouvy s názvem - Technická 
specifikace předmětu plnění dle článku 2.3 smlouvy, které nově zní:

2. Základní cíle

Základním cílem je přizpůsobení IS tak, aby tento IS bylo možno plnohodnotně začlenit do IS KÚ 
v těchto rovinách:

1. Autentizace: jednotné přihlášení uživatelů napříč IS KÚ, jednotná politika hesel.
2. Autorizace: Jednotný proces správy uživatelských účtů a rolí, role uživatelů IS budou 

řízeny externím informačním systémem IAM.
3. Synchronizovat „referenční údaje" vedené vIS se Základními registry 

(ISZR).
4. Logování: zajistit záznam provozních činností.

- 2 -



IlINTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM H EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

M IN ISTERSTVO  
PRO M ÍSTNÍ 
RO ZVO J ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

3. Technická specifikace

3.1. Autentizace

Přizpůsobení IS takovým způsobem, aby autentizace (přihlášení) uživatelů IS neprobíhala 
vůči lokální databázi, ale byla sjednocena v rámci IS KÚ.

3.2. Autorizace

Přizpůsobení IS takovým způsobem, aby bylo možno řídit role uživatelů IS externím 
informačním systémem IAM. Zdrojem identit bude personální IS, ty budou propagovány 
pomocí IAM do IS.

3.3. Základní registry

IS je pracuje takovým způsobem, aby bylo možno čerpat informace z ISZR (informační 
systém základních registrů) do IS.

• Synchronizovat v IS všechny (referenční) údaje o subjektech (fyz., práv. osoba, adresní 
místa, ...) vůči referenčním údajům ze základních registrů (dle platné legislativy) včetně 
možnosti přesměrovat komunikaci s ISZR přes ESB.

• Při připojování k ISZR postupovat dle metodiky a doporučení Správy základních registrů 
a MVČR www.szrcr.cz,www.szrcr.cz/vyvojari.

• Komunikace vůči ISZR musí umožňovat šifrovaný kanál zabezpečený certifikátem. Musí 
být možnost administrátorsky změnit adresu komunikace z ISZR (pro možné 
přesměrování komunikace přes ESB).

• IS zajistí zjištění agendy a činnostní role, ve které uživatel IS aktuálně vystupuje vůči 
ISZR a tyto informace aplikuje na komunikaci vůči ISZR.

• Možnosti synchronizace referenčních údajů vedených uvnitř IS vůči referenčním údajům 
vedených v ISZR.

• Možnost aktualizace oprávnění uživatelů pro práci s ISZR pomocí propojení na JIP/KAAS 
z důvodu čerpání informací o agendách a činnostních rolí přihlášeného uživatele IS vůči 
ISZR a jejich aplikaci vůči přístupu k ISZR a k referenčním údajům v lokální databázi

• Zajistit prvotní spárování údajů vedených v IS s údaji vedených v ISZR a jejich 
pravidelnou aktualizaci (min 1 krát za den).

3.4. Logování

IS provádí:

• Zaznamenání autentizace uživatelů a jejich bezpečné uchování v centrálním auditním 
systému.

• Struktura záznamu/logu bude zdokumentována.

4. Obecné požadavky:

Dodavatel se zavazuje:

Pro řešení těchto funkcionalit využít moduly a funkční celky, které Objednatel 
v minulosti již pořídil.

http://www.szrcr.cz/vyvojari


IN TEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

M IN ISTERSTVO  
PRO M ÍSTNÍ 
RO ZVO J CR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

• Upravit IS, vytvořit a zprovoznit rozhraní definované ve všech bodech základních cílů i 
požadavků včetně řešení chybových stavů (včetně úplné dokumentace) a garantovat 
funkčnost předmětu plnění za předpokladu platné servisní smlouvy.

• Při tvorbě rozhraní preferovat technologie v pořadí: Webové služby, dávkové 
zpracování (xml, txt), přímý konektor do DB, jiné. Kladen důraz na bezobslužné 
zpracování, online komunikaci.

• Spolupracovat s integrátorem - dodavatelem ESB a IAM při začlenění do IS KÚ, což 
znamená součinnost při vybudování konektoru pro propojení ESB a IAM s IS KÚ pro 
import a export dat včetně zasílání dat v požadované a Objednatelem odsouhlasené 
struktuře.

• Zaručit součinnost při začleňování IS do IS KÚ
• V případě změny struktury zasílaných dat (ze strany dodavatele), informovat 

Objednatele o připravované změně v dostatečném předstihu a tu realizovat, až na 
základě souhlasu Objednatele s touto změnou.

• Objednatel si vyhrazuje právo požadovat změny rozhraní výše definované v průběhu 
realizační fáze projektu, nejdéle však do 30.11. 2014 bez navýšení ceny plnění, 
v souladu s implementačními požadavky integrátora. Toto právo končí vzájemnou 
dohodou Dodavatele a Integrátora formou předávacího protokolu.

• Trvale udržovat aktuální dokumentaci rozhraní.
• Realizovat zakázku dle harmonogramu dohodnutého s dodavatelem integrace IAM, 

ESB. Nejdéle však do 30.11. 2014.

Článek. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu statutárními zástupci obou smluvních 
stran.

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 vyhotovení obdrží 

objednatel a 1 vyhotovení dodavatel.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne ..4.̂ ..'.1?..\..̂  ^

Za Objednatele

Ing. PetrVobejda

j i H O č e r ' . v : 21AJ 
E H /  T :• f  A D  

odbor ini\;:rn -úky 
U  Z im n ího  s t a d io n u  1S52/2 
<670 76 České Budějovice

V Hradci Králové dne 2.6.44-2.04 ̂

Za Dodavatele

T  - M A P Y  sp o l. s  r.o.
Špitálská ' 150 (2)

500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 3 
Tel.: 498 511 111 Fax 495 513 371

, I f\

Hans Christer Jorgen Kjellkvist, jednatel

- 4 -


